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Ponad 130 uczniów z całego powiatu wzięło udział w konkursie teatralnym pn.: „Z uśmiechem i humorem promuj
zdrowe i bezpieczne życie”. Finał konkursu odbył się w Domu Narodowym w Cieszynie.

 

Propozycje konkursowe były ciekawe i różnorodne. Pracę uczniów oceniło Jury w składzie: dr Ewa Tomaszewska i dr
Ilona Pawlik z Uniwersytetu Sl., Teresa Wałga -Dyrektor Pow. Stacji Sanit.Epid., Wioletta Jeleń - pracownik starostwa,
mgr Włodzimierz Pilch – czł. Komitetu Zwalczania Raka, nad całością prac czuwała Barbara Kłosowska –Gł. Specj.ds
promocji zdrowia w starostwie. 

W kategorii – uczniowie szkół podstawowych: 
I miejsce zajęła grupa SP nr 3 w Cieszynie ze scenką „Piknik witaminek”,w składzie Oliwia Jurczyk, Martyna Kamińska,
Dominika Kustra, Natalia Błahut / 22,5 pkt/, II miejsce zajęła grupa SP nr 7 w Cieszynie ze scenką „U Tytonierów”,w
składzie Maciej Gacek, Anna Olejarz, Wojciech Kopel, Kamil Franek /17,5 pkt/, III miejsce zajęła SPodstawowa w
Kończycach ze scenką „O kocie, co palił fajkę”, w składzie Paulina Herman, Kamil Nowak, Maciej Jakubie, Kamil
Chmiel /9,5 pkt/. 

W kategorii – uczniowie gimnazjów: I miejce zajęło Gimnazjum w Chybiu ze scenką „Ewa Palaczka i Adam
Nałogowiec”, drużyna w składzie Martyna Konior, Kamil Skowronek, Monika Stasicka, Łukasz Kajsztura /20,5 pkt/, II
miejsce zajęło Gimnazjum w Pogwizdowei ze scenką „Papieros”drużyna, w składzie Marek Siekiera, Marta Richert,
Kinga Stempin, Patrycja Machulec /17,5 pkt/, III miejsce zajęło Gimnazjum nr 3 w Cieszynie ze scenką „Bajka o
Zębowej Wróżce”grupa, w składzie Adrianna Mytnik, Paulina Holisz, Julia Konderla, Michał Uchyła /7,5 pkt/. 

W kategorii – uczniowie szkół ponadgimnazjalnych: I miejsce zajęła grupa ZSP nr 1 w Cieszynie ze scenką „Aż żal się
spieszyć”, w składzie Maciej Russek, Albert Madalski, Jagoda Seweryn, Tomasz Szpak /25,5 pkt/, II miejsce grupa
uczniów ZSO w Cieszynie ze scenką „Noc w akademiku”, w składzie: Agnieszka Chmura, Urszula Sikora, Katarzyna
Jendral, Grzegorz Latoń / 14,5 pkt/, III miejsce ponownie ZSP nr 1 w Cieszynie ze scenką „Po co mi używany Opel
Corsa?”, odegraną przez Tomasza Szpaka / 13,5 pkt/.Wszyscy uczestnicy otrzymali dyplomy , wafle i lizaki, zaś
laureaci atrakcyjne nagrody.
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